[image: image1.jpg]g .
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

   «21»  июня 2022 года                     г. Партизанск

                         № 348
ОБ ОТКАЗЕ В УДОВЛЕТВЛРЕНИИ  ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА Г.ПАРТИЗАНСКА  НА РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 18.03.2022г. №331
 Рассмотрев протест прокурора от 29.04.2022г. № 20050027-262-22/5595-20050027 на решение Думы Партизанского городского округа от 18.03.2022г. №331, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отказать в удовлетворении  протеста  прокурора г. Партизанска  от 29.04.2022г. № 20050027-262-22/5595-20050027 на решение Думы Партизанского городского округа от 18.03.2022г. №331
2. Направить настоящее Решение в прокуратуру г. Партизанска.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков